FICHA TECNICA

Cortina LED con estrellas
y copos de nieve 3.5M

Referencia

Descripcion

Potencia
Numero de LEDs
Temperatura (K)

Temporizador

Con

Tipo de cable

Color cable
Longitud del cable
Amperios

1P

Voltaje Input-Output
Hz

Embalaje

204605012

Cortina LED con estrellas

y copos de nieve 3.5M
5-10W
138LEDs
Luz fria

6h. On
18h. Off

8 funciones
PVC
Transparente
3.5M
0.8A
P44
5-7V
50-60Hz
30
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Cortina LED ideal para

uso decorativo de las
estancias del hogar.

evolutiion

®



